
Quarta, 12 de Fevereiro de 2025 | VOL: 6 | Nº 1105 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento ................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº. 171/2025 11 DE FEVEREIRO DE 2025. ......................................................................... 2

Página 1/3



Quarta, 12 de Fevereiro de 2025 VOL: 6 | Nº 1105
ISSN 2764-1678 

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

PORTARIA

PORTARIA Nº. 171/2025 11 DE FEVEREIRO DE 2025.

PORTARIA Nº. 171/2025 11 DE FEVEREIRO DE 2025.  DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBROS PARA O

CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL (COMSEA) PARA O BIÊNIO 2025/2027

DESTE MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. JOSÉ GONÇALVES LIMA Prefeito Municipal de Davinópolis,

estado do Maranhão no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 80 caput, inciso VI da Lei Orgânica, RESOLVE: Art. 1º

Nomear OS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL (COMSEA),

para o biênio 2025/2027 sendo os seguintes representantes nos termos da Lei nº 047/2003: 1º Representante da sociedade Civil

Organizada: ? Igreja Evangélica de Jesus Titular: Paulo Ludugero de Oliveira Neto Suplente: Matheus Gabriel Silva Neto ?

Associação Santa Isabel: Titular: Maria Ivoneide Oliveira dos Reis Suplente :Rosa Maria Oliveira Silva ? Sindicato dos

Trabalhadores em Estabelecimento de Ensino Titular: Maria Zelina Alves dos Santos Suplente: Ivanilde Gomes da Silva ?

Associação dos Produtores Rurais da Agricultura familiar do Povoado Mata Grande—(APRAF): Titular: Carlos Alves da Silva

Suplente: Raimunda Ferreira Araújo Sá 2º Representante do Poder Público Municipal: ? Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social Titular: Rozania Santana Carvalho Suplente: Janaina Correia Carvalho  Secretaria Municipal de

Agricultura: Titular: Thiago Costa Silva Suplente: Pedro Erike Santo Silva Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da sua

publicação, revogando as disposições em contrário. Publique-se, registre-se e cumpra-se. GABINETE DO PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, ao décimo primeiro dia do mês de fevereiro de 2025. Assinado

digitalmente por JOSE GONCALVES LIMA:33626200353 ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5, OU=

14483179000190, OU=Videoconferencia, OU=Certificado PF A1, CN= JOSE GONCALVES LIMA:33626200353 Razão: Eu

sou o autor deste documento Localização: Data: 2025.02.12 13:10:54-03'00' Foxit PDF Reader Versão: 2024.4.0 JOSÉ

GONÇALVES LIMA Prefeito Municipal

Publicado por: GILBERTO DOS SANTOS MORAES

Departamento de Comunicação

Código identificador: $ilXoP7ewPSX

Página 2/3



Quarta, 12 de Fevereiro de 2025 VOL: 6 | Nº 1105
ISSN 2764-1678 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

José Gonçalves Lima
Prefeito Municipal

Vanda Lúcia Venâncio
Secretária Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Administração e Planejamento
	PORTARIA
	PORTARIA Nº. 171/2025 11 DE FEVEREIRO DE 2025.



		2025-02-13T00:10:45+0000
	MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160 1




